MUNICÍPIO DE VlçosA DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VlçosA DO CEARÁ

VEREADORA MARIA LUC[NETE DE SOUSA BRITO

EXMO.  SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL I)E VIÇOSA DO CEARÁ

INDlcAÇÃo  Nocm/ 2o23

Senhor Presidente

LIDO NA SESSÃO
NO         4qbp

OJ

DO DIA

INDICO, nos termos do inciso 111, do art. 9 e do art. 91  do regimento intemo,   ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito,  Francisco João Cardoso Filho.

Que providencie a pavimentação asfáltica da Rua SDO, 14, Bario Escola Normal,
Viçosa do Ceará, localizada atrás da Escola José Victor Fontenele.

JUSTIFICATIVA

Fui  procurada  pelos  moradores  da  rua  citada  acima,  pedindo  o  asfaltamento,
levando em consideração que todo o baimo já está asfaltado e apenas aquele trecho ainda não
foi contemplado. Ressalto ainda que acontecem regularmente os festejos de Santa Terezinha,
os  quais  são  sempre  muito  fiequentados  pela  comunidade  católica  da  cidade  e  região  de
Viçosa do Ceará.

Portanto, Solicitamos urgentes providências, a fim de solucionar o que está sendo
levado ao vosso conhecimento e segue em anexo fotos da rua.

Certo  da  sua  colaboração,  agradecemos, reiteramos  votos  de  apreço  e  elevada
consideração.

Viçosa do Ceará, 18 de janeiro de 2023 .

#us#rÊJffiMaria Lucinete de Sous{
Vereadora - PDT

Av. Major Felizardo de Pinho Pessoa, S/N ~ Centro
CEP: 62.300-000 -V¢osa do Ceará-Ce -ForR: (88) 3632.1422

CNPJ: 01.347.82310001]0 -CGF: 06.920.323-7

•wtu+\:

#qá*b

uíw

\,043

MUNICÍPIO DE VlçosA DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE V]ÇOSA DO CEARÁ

VEREADORA MARIA LUCINETE DE SOUSA BRITO

Av. Ma¢r Felizando de Pinho Pessoa, S/N - Centro
CEP: 62.300-000 ~ Viçosa do Cearã-Ce -Form: (88) 3632.1422

CNPJ: 07.347.82310001-70 -CGF: 06.920.323-7

\.:-,:`